АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_16.12.2022_                                                                                                                      № _537_

г. Горняк

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 09.12.2021

№ 426 «Об утверждении Положения о

комиссии по рассмотрению вопросов о

признании безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджет

муниципального образования

Локтевский район Алтайского края»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от

06.05.2016 № 393  «Об общих требованиях к порядку принятия решений о

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь

Уставом муниципального образования Локтевский район, постановляю:

          1. Внести в постановление Администрации района от 09.12.2021 № 426

«Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению вопросов о

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет

муниципального образования Локтевский район Алтайского края»

следующие изменения:

         1.1. Приложение  2 к постановлению Администрации района  изложить

в следующей редакции  (прилагается).

         2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального

образования Локтевский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы района                                                                               С.В. Чичикин

Подготовил: ____________О.В. Глушко

Согласовано: ____________Н.П. Криволапова

                       ____________Н.А. Уткина

                                          Приложение 2

к постановлению Администрации района

                                            от  _16.12.2022_№ _537

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального

образования Локтевский район Алтайского края

Председатель комиссии:

Чичикин С.В. -  первый заместитель  главы Администрации района

по промышленности, жилищно-коммунальному

хозяйству, строительству, транспорту и связи.

Заместитель председателя:

Криволапова Н.П. - начальник Управления по экономическому развитию

и имущественным        отношениям Администрации

района.

Секретарь комиссии:

Демьяненко Т.И. - начальник отдела по земельным отношениям

Управления по экономическому развитию и

имущественным отношениям Администрации

Локтевского района.

Члены комиссии:

Наумова О.В. - начальник юридического отдела   Администрации

Локтевского района;

Непша Л.И. - начальник отдела по взаимодействию с

предприятиями АПК Управления по сельскому

хозяйству Администрации района;

Уткина Н.А. - начальник отдела бухгалтерского учета и

отчетности  Администрации Локтевского района;

Шенцев С.Ю. - начальник отдела по экономическим вопросам,

имущественным отношениям и предпринимательству

Управления по экономическому развитию и

имущественным отношениям Администрации

Локтевского района.